

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1747316468580</u> din <u>15.05.2025</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
34300000-0	Rulment 30208 / 735300819	Buc	200	116.67	140.00	23333.33	28000.00	10 zile Bunurile vor fi achiziționate on loturi mici pe parcursul anului 2025 conform necesității autorității contractante.	MD17ML000000002251308233	
	Rulment 6003-2RS / 17x35x10	Buc	50	29.17	35.00	1458.33	1750.00			
	Rulment 6301-2RS / 12x37x12	Buc	30	37.50	45.00	1125.00	1350.00			
	Rulment 6304 / 6304-2Z-C3 / 20x52x15	Buc	20	37.50	45.00	750.00	900.00			
	Rulment 806078 / 17x52x17	Buc	50	137.50	165.00	6875.00	8250.00			
	Rulment 6005 / 6005-2RS-C3 / 25x47x12	Buc	20	37.50	45.00	750.00	900.00			
	Rulment 6305-2RS / 25x62x17	Buc	30	58.33	70.00	1750.00	2100.00			

	Rulment F-803750 / F803750B	Buc	10	2333.33	2800.00	23333.33	28000.00			
	Rulment T7FC060 / JW6049	Buc	4	833.33	1000.00	3333.33	4000.00			
	Rulment 805937 / 298597	Buc	2	5541.67	6650.00	11083.33	13300.00			
	Rulment A0009805615 / 33.033.RSR	Buc	10	1166.67	1400.00	11666.67	14000.00			
	Rulment GEG 40 ET 2RS	Buc	30	625.00	750.00	18750.00	22500.00			
	Rulment 32015X	Buc	4	291.67	350.00	1166.67	1400.00			
	Rulment cu ace HN5025	Buc	20	91.67	110.00	1833.33	2200.00			
	Rulment 6210-2RS-C3 / 50x90x20	Buc	20	1500.00	1800.00	30000.00	36000.00			
	Rulment 305523 / ACB30X55X23 / 30BD40DU	Buc	50	191.67	230.00	9583.33	11500.00			
	Rulment DG176221 / 17x62x21	Buc	10	541.67	650.00	5416.67	6500.00			
	Rulment T7FC060 / JW6049/6010	Buc	6	833.33	1000.00	5000.00	6000.00			
	Rulment 6205 25x52x15	Buc	30	37.50	45.00	1125.00	1350.00			
	Rulment 6203-2RS-C3 / 17x40x12	Buc	100	29.17	35.00	2916.67	3500.00			
	Rulment 6204 / 6204-2RS-C3 / 20x47x14	Buc	30	33.33	40.00	1000.00	1200.00			

	Rulment butuc roata 81.93420-0349	Buc	6	3541.67	4250.00	21250.00	25500.00				
	Simering 734317276	Buc	200	208.33	250.00	41666.67	50000.00				
	Simering 812370860	Buc	10	375.00	450.00	3750.00	4500.00				
	Simering 1851490	Buc	10	187.50	225.00	1875.00	2250.00				
	Simering 01029710B / 90x125x12/19	Buc	10	541.67	650.00	5416.67	6500.00				
	Simering 1923380 / 872910	Buc	10	666.67	800.00	6666.67	8000.00				
	Simering 82029710	Buc	10	354.17	425.00	3541.67	4250.00				
	TOTAL (Lot 1)					246 416.67	295 700.00				
	TOTAL										
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Barbarov Igo În calitate de: director Ofertantul: Simar-Auto SRL_ Adresa:bd.Moscova 15/2,ap.17 : _____											
